
ZARZĄDZENIE NR 15 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 28 marca2012 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z mobilnego Internetu bezprzewodowego w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim 

Na podstawie §5 ust.2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp., wprowadzonego zarządzeniem Nr 75 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 kwietnia 

2010 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wlkp., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z mobilnych modemów internetowych w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim, zwanym dalej „Urzędem” 

§2. Pracownicy Urzędu mogą korzystać ze służbowych mobilnych modemów internetowych z 

zachowaniem następujących zasad: 

1) pracownicy Urzędu mogą otrzymać służbowy mobilny modem internetowy wyłącznie na pisemny 

umotywowany wniosek skierowany do Dyrektora Generalnego Urzędu zatwierdzony przez 

właściwego Dyrektora Wydziału / Biura; 

2) pracownicy korzystają ze służbowych mobilnych modemów internetowych za zgodą Dyrektora 

Generalnego na podstawie odrębnie sporządzonego protokołu przekazania, którego wzór stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia; 

3) mobilne modemy internetowe, o których mowa w pkt 1 mogą być stosowane wyłącznie do 

wykonywania zadań służbowych. 

§ 3. Dyrektor Generalny może zarządzić przeprowadzenie kontroli w celu sprawdzenia 

celowości i zasadności połączeń z Internetem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów/Biur oraz wyznaczonemu 

pracownikowi Urzędu kierującemu Delegaturą Urzędu. 

§ 5. Rozliczaniem faktur otrzymywanych od operatorów zajmuje się pracownik 

upoważniony przez Dyrektora Biura Gospodarczego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Gospodarczego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Czesław Domalewski 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 15 

Dyrektora Generalnego  

z dnia  28 marca 2012 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA MOBILNEGO MODEMU INTERNETOWEGO 

Pan/Pani w dniu  ............................................  odebrał/a mobilny modem internetowy 

 .................................................................  wraz z kartą SIM nr ...............................................  

(podpis odbierającego) 


